
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów
cena 215 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 34,62 m2,



opis nieruchomości

Kawalerka w centrum Goleniowa – idealna dla singla lub pary
Zapraszamy do zapoznania się z ofertą ciepłego i jasnego mieszkania 1-pokojowego o powierzchni 34,62m2,
położonego w centrum Goleniowa przy ul. Kościuszki 2.
Główne atuty nieruchomości:

Powierzchnia: Przestronna kawalerka z osobną kuchnią i łazienką.
Lokalizacja: Centrum miasta – idealny dostęp do komunikacji, sklepów i usług.
Wyposażenie: Na podłogach panele i kafle; woda ciepła podgrzewana bojlerem elektrycznym.
Czynsz: 650 zł.

Mieszkanie znajduje się na 3. piętrze w 4-piętrowym bloku, oferując ciszę i prywatność. To doskonała
propozycja dla osób szukających wygody w centrum miasta.
Zapraszam do kontaktu!
 
Opiekun oferty:
Przemysław Kręcki
Nr tel.: 512-372-813



szczegóły oferty

Symbol 14509/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 215 000, 00 PLN

Cena za m2 6 210, 28 PLN opłaty dodatkowe [zł] 650, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat Goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Goleniów Kod pocztowy 72-100

Ulica Kościuszki Nr domu 2

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 34, 62 m² Powierzchnia użytkowa 34, 62 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania TYPOWE, 1-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1970 Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Technika budowy WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Stan łazienki DOBRY Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Internet TAK Domofon TAK



Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Parking strzeżony NIE Typ parkingu NA ULICY

Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Przemysław Kręcki
Kierownik biura

✆ 512 372 813
✉ pk@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


